
RAID DE L'AVALLONNAIS : Classement Scratch

N° nom équipe Départ Arrivée Temps
Pénalité
Balises

Départ Arrivée Temps
Pénalité
Balises

Saut
Pendulaire

Couloir
 vitesse

Tyrolienne Paintball Temps
Classement
 provisoire

1er 16 TEAM VERT ET ROUGE 13:47:00 14:07:54 0:20:54 14:25:40 15:36:15 1:10:35 0:01:00 0:01:00 0:01:00 0:00:20 0:03:20 1:28:09
2ème 17 GEORAIDERS 13:47:00 14:02:22 0:15:22 14:11:54 15:29:33 1:17:39 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:30:31

3ème 45 SEMUR ATHLE AVENTURE 13:47:00 14:02:00 0:15:00 14:14:55 15:32:52 1:17:57 0:01:00 0:01:00 0:00:15 0:00:30 0:02:45 1:30:12

4ème 24 CLERMONT TRIATHLON 13:47:00 14:04:42 0:17:42 14:25:54 15:41:50 1:15:56 0:01:00 0:00:40 0:00:30 0:02:10 1:31:28
5ème 32 LES GALERIENS EN VADROUILLE 13:47:00 14:07:42 0:20:42 14:25:00 15:41:15 1:16:15 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:34:27

6ème 47 ANAPKA 13:47:00 14:03:42 0:16:42 14:23:48 15:47:22 1:23:34 0:01:00 0:01:00 0:00:15 0:00:35 0:02:50 1:37:26

7ème 29 KERMEL 1 13:47:00 14:05:53 0:18:53 14:17:15 15:41:15 1:24:00 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:40:23

8ème 25 LES AMIS DU CHAMBERTIN 13:47:00 14:15:59 0:28:59 14:29:18 16:01:05 1:31:47 0:01:00 0:01:00 0:02:00 1:58:46
9ème 30 KERMEL 2 13:47:00 14:05:35 0:18:35 14:17:15 15:41:15 1:24:00 0:01:00 0:01:00 0:00:40 0:02:40 1:39:55

10ème 13 1 NEURONE POUR 2 13:47:00 14:09:25 0:22:25 14:26:16 15:45:30 1:19:14 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:39:09

11ème 2 AVALLONSPORTNAT 13:47:00 14:02:01 0:15:01 14:14:55 15:32:54 1:17:59 0:01:00 0:01:00 0:00:50 0:02:50 1:30:10
12ème 21 CREME AVENTURE 13:47:00 14:08:59 0:21:59 14:19:33 15:41:35 1:22:02 0:01:00 0:01:00 0:01:00 0:00:40 0:03:40 1:40:21

13ème 22 LES BABACOOLS 13:47:00 14:08:58 0:21:58 14:20:07 15:49:37 1:29:30 0:01:00 0:01:00 0:02:00 1:49:28

14ème 9 ROC ET GRAVILLON 13:47:00 14:14:27 0:27:27 14:26:50 15:38:15 1:11:25 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:36:22

15ème 11 TEAM NIERV 13:47:00 14:08:01 0:21:01 14:19:33 15:45:08 1:25:35 0:01:00 0:00:50 0:00:40 0:02:30 1:44:06

16ème 3 3615 KINENVEU 13:47:00 14:05:40 0:18:40 14:17:11 15:46:53 1:29:42 0:01:00 0:00:50 0:00:30 0:00:40 0:03:00 1:45:22

17ème 10 CAUSE EVASION 13:47:00 14:05:46 0:18:46 14:24:43 15:54:16 1:29:33 0:01:00 0:01:00 0:00:20 0:02:20 1:45:59
18ème 51 BARJOVACIER 13:47:00 14:06:33 0:19:33 14:29:58 15:54:21 1:24:23 0:01:00 0:00:45 0:00:30 0:00:35 0:02:50 1:41:06

19ème 15 LVEEN 13:47:00 14:09:04 0:22:04 14:23:56 15:49:15 1:25:19 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:00:30 0:03:00 1:44:23

20ème 27 NATHACILE 13:47:00 14:09:00 0:22:00 14:23:15 16:02:43 1:39:28 0:01:00 0:01:00 0:00:10 0:02:10 1:59:18

21ème 48 BERICAP 13:47:00 14:04:11 0:17:11 14:26:30 16:06:20 1:39:50 0:01:00 0:00:30 0:00:30 0:00:35 0:02:35 1:54:26

22ème 5 HSE DOPES A LA BONNE HUMEUR 13:47:00 14:14:30 0:27:30 14:29:12 16:04:51 1:35:39 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:01:00 0:03:30 1:59:39
23ème 4 KRO TEAM 13:47:00 14:11:15 0:24:15 14:25:47 16:20:40 1:54:53 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 2:16:38
24ème 20 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 1 13:47:00 14:10:46 0:23:46 14:28:57 16:00:48 1:31:51 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:53:07

25ème 6 LES ECARTEURS 13:47:00 14:13:19 0:26:19 0:10:00 14:23:21 15:54:00 1:30:39 0:01:00 0:00:50 0:00:30 0:02:20 2:04:38

26ème 49 TEAM QUECHU B 13:47:00 14:12:47 0:25:47 14:24:15 16:01:53 1:37:38 0:01:00 0:00:55 0:00:45 0:00:15 0:02:55 2:00:30
27ème 31 LES BROTHERS 13:47:00 14:11:34 0:24:34 14:25:00 16:22:15 1:57:15 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:00:20 0:02:50 2:18:59
28ème 1 LES CH'TI 13:47:00 14:12:29 0:25:29 14:29:10 16:05:01 1:35:51 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:00:20 0:02:50 1:58:30
29ème 28 LES BANDERAS 13:47:00 14:09:17 0:22:17 14:28:36 16:00:46 1:32:10 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:51:57
30ème 46 FORCE TRANQUILLE DU PUBLIC 13:47:00 14:06:02 0:19:02 14:23:56 16:48:59 2:25:03 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:00:30 0:03:00 2:41:05
31er 7 LES INEDITS 13:47:00 14:13:05 0:26:05 14:24:36 16:10:10 1:45:34 0:01:00 0:00:40 0:00:10 0:01:50 2:09:49
32ème 19 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 2 13:47:00 14:12:19 0:25:19 14:25:20 16:32:08 2:06:48 0:01:00 0:00:50 0:01:00 0:00:40 0:03:30 2:28:37
33ème 26 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 3 13:47:00 14:09:50 0:22:50 14:20:36 16:24:43 2:04:07 0:01:00 0:00:40 0:00:20 0:02:00 2:24:57
34ème 50 LES RAIDEURS DE L'ATSCAF 13:47:00 14:11:55 0:24:55 14:30:32 16:15:30 1:44:58 0:01:00 0:00:55 0:00:45 0:00:05 0:02:45 2:07:08
35ème 8 LES QUADRAS 13:47:00 14:18:13 0:31:13 14:31:24 17:06:07 2:34:43 0:01:00 0:00:30 0:00:40 0:02:10 3:03:46
36ème 12 WARRIOR 13:47:00 14:05:36 0:18:36 14:21:07 15:48:41 1:27:34 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:00:20 0:02:50 1:43:20
37ème 14 LES RAID DINGUES 13:47:00 14:13:13 0:26:13 14:29:56 15:52:56 1:23:00 0:01:00 0:01:00 0:00:40 0:02:40 1:46:33
38ème 18 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 4 13:47:00 14:08:06 0:21:06 14:20:55 16:08:03 1:47:08 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:00:20 0:02:50 2:05:24
39ème 23 RATTLESMACK 13:47:00 14:12:38 0:25:38 14:26:05 16:44:50 2:18:45 0:01:00 0:00:50 0:00:10 0:02:00 2:42:23

VTTCourse à pied Activités Optionnelles



RAID DE L'AVALLONNAIS : Classement Scratch

N° nom équipe

1er 16 TEAM VERT ET ROUGE
2ème 17 GEORAIDERS
3ème 45 SEMUR ATHLE AVENTURE

4ème 24 CLERMONT TRIATHLON
5ème 32 LES GALERIENS EN VADROUILLE
6ème 47 ANAPKA
7ème 29 KERMEL 1

8ème 25 LES AMIS DU CHAMBERTIN
9ème 30 KERMEL 2
10ème 13 1 NEURONE POUR 2

11ème 2 AVALLONSPORTNAT
12ème 21 CREME AVENTURE
13ème 22 LES BABACOOLS

14ème 9 ROC ET GRAVILLON

15ème 11 TEAM NIERV

16ème 3 3615 KINENVEU

17ème 10 CAUSE EVASION

18ème 51 BARJOVACIER

19ème 15 LVEEN

20ème 27 NATHACILE

21ème 48 BERICAP

22ème 5 HSE DOPES A LA BONNE HUMEUR
23ème 4 KRO TEAM
24ème 20 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 1

25ème 6 LES ECARTEURS

26ème 49 TEAM QUECHU B
27ème 31 LES BROTHERS
28ème 1 LES CH'TI
29ème 28 LES BANDERAS
30ème 46 FORCE TRANQUILLE DU PUBLIC
31er 7 LES INEDITS
32ème 19 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 2
33ème 26 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 3
34ème 50 LES RAIDEURS DE L'ATSCAF
35ème 8 LES QUADRAS
36ème 12 WARRIOR
37ème 14 LES RAID DINGUES
38ème 18 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 4
39ème 23 RATTLESMACK

Départ Arrivée
Pénalité
Temps

Pénalité
Balises

Temps
Classement
 provisoire

Départ
Course

Ateliers
corde

Ateliers
corde

Arrivée
Course

Pénalité
balises

Bonus Temps
Classement

 Final

23:53:00 1:00:54 1:07:54 2:36:03 8:55:00 12:41:43 13:05:28 14:10:34 0:55:00 3:56:49 6:32:52
23:50:00 0:50:10 1:00:10 2:30:41 8:55:00 12:37:24 13:17:00 14:35:34 0:55:00 4:05:58 6:36:39

23:52:00 1:07:37 0:03:00 1:18:37 2:48:49 8:55:00 12:46:12 13:03:16 14:05:00 0:55:00 3:57:56 6:46:45

23:49:00 0:58:25 0:10:00 1:19:25 2:50:53 8:55:00 13:11:16 13:39:02 14:53:43 0:55:00 4:35:57 7:26:50
23:48:00 1:07:08 0:15:00 0:10:00 1:44:08 3:18:35 8:55:00 12:54:16 13:12:33 14:19:10 0:15:00 0:55:00 4:25:53 7:44:28

23:46:00 0:56:49 0:40:00 1:50:49 3:28:15 8:55:00 13:07:30 13:28:00 14:41:32 0:55:00 4:31:02 7:59:17

23:42:00 0:56:38 0:50:00 2:04:38 3:45:01 8:55:00 12:57:01 13:31:00 14:44:10 0:55:00 4:20:11 8:05:12

23:29:00 0:48:04 0:15:00 0:20:00 1:54:04 3:52:50 8:55:00 12:49:05 13:06:37 14:28:49 0:55:00 4:21:17 8:14:07
23:44:00 1:03:02 0:15:00 0:50:00 2:24:02 4:03:57 8:55:00 12:56:58 13:31:00 14:51:05 0:55:00 4:27:03 8:31:00

23:45:00 1:03:20 0:12:00 0:30:00 2:00:20 3:39:29 8:55:00 13:21:47 13:48:00 15:10:46 0:55:00 4:54:33 8:34:02

23:51:00 1:07:31 0:06:00 1:22:31 2:52:41 8:55:00 14:15:04 14:43:00 15:59:54 0:15:00 0:55:00 5:56:58 8:49:39
23:43:00 0:56:05 0:30:00 1:43:05 3:23:26 8:55:00 13:46:27 14:20:30 15:25:55 0:25:00 5:31:52 8:55:18

23:34:00 0:53:54 0:15:00 0:10:00 1:44:54 3:34:22 8:55:00 13:40:56 14:18:21 15:18:30 0:25:00 5:21:05 8:55:27

23:47:00 1:03:40 0:06:00 1:20:00 2:42:40 4:19:02 8:55:00 12:47:05 13:16:12 14:52:30 0:30:00 4:58:23 9:17:25

23:39:00 1:05:58 0:36:00 0:10:00 2:12:58 3:57:04 8:55:00 13:29:35 13:58:33 15:15:26 0:25:00 5:26:28 9:23:32

23:37:00 1:03:35 0:36:00 0:30:00 2:32:35 4:17:57 8:55:00 13:32:25 13:56:00 14:55:12 0:25:00 5:11:37 9:29:34

23:36:00 0:55:50 0:15:00 1:10:00 2:44:50 4:30:49 8:55:00 13:12:51 13:33:00 14:40:20 0:15:00 0:25:00 5:15:11 9:46:00
23:41:00 1:03:25 0:24:00 1:10:00 2:56:25 4:37:31 8:55:00 13:33:09 14:22:00 15:51:44 0:25:00 5:42:53 10:20:24

23:38:00 1:21:14 1:27:00 0:20:00 3:30:14 5:14:37 8:55:00 13:29:24 13:57:00 15:24:31 0:55:00 5:06:55 10:21:32

23:28:00 0:49:01 0:21:00 1:00:00 2:42:01 4:41:19 8:55:00 13:40:50 14:01:00 15:14:16 5:59:06 10:40:25

23:31:00 0:56:12 0:33:00 0:40:00 2:38:12 4:32:38 8:55:00 14:07:00 14:07:05 15:05:18 0:15:00 6:25:13 10:57:51

23:27:00 0:49:05 0:24:00 1:00:00 2:46:05 4:45:44 8:55:00 14:21:30 14:52:53 15:35:32 0:30:00 0:25:00 6:14:09 10:59:53
23:21:00 0:38:49 0:09:00 2:00:00 3:26:49 5:43:27 8:55:00 13:20:10 13:54:00 14:57:14 0:15:00 0:25:00 5:18:24 11:01:51
23:32:00 1:03:50 0:51:00 1:10:00 3:32:50 5:25:57 8:55:00 14:05:30 14:32:10 15:46:02 0:25:00 5:59:22 11:25:19

23:25:00 0:42:47 0:09:00 1:00:00 2:26:47 4:31:25 8:55:00 14:07:51 14:42:00 16:10:56 0:15:00 6:56:47 11:28:12

23:26:00 0:34:40 1:20:00 2:28:40 4:29:10 8:55:00 14:44:00 15:06:37 15:50:54 1:00:00 0:25:00 7:08:17 11:37:27
23:20:00 0:45:13 0:33:00 1:00:00 2:58:13 5:17:12 8:55:00 13:56:48 14:30:00 15:48:34 6:20:22 11:37:34
23:30:00 1:01:36 0:51:00 0:50:00 3:12:36 5:11:06 8:55:00 14:15:28 14:32:30 15:40:34 0:15:00 6:43:32 11:54:38
23:33:00 1:14:14 1:21:00 1:00:00 4:02:14 5:54:11 8:55:00 14:10:15 14:47:32 16:07:46 0:25:00 6:10:29 12:04:40
23:17:00 0:40:38 0:27:00 1:00:00 2:50:38 5:31:43 8:55:00 13:52:32 14:25:15 15:46:27 0:15:00 6:33:44 12:05:27
23:22:00 0:54:56 0:54:00 1:30:00 3:56:56 6:06:45 8:55:00 14:03:29 14:24:54 15:41:45 6:25:20 12:32:05
23:18:00 0:41:50 0:27:00 1:30:00 3:20:50 5:49:27 8:55:00 14:27:45 14:57:19 16:30:29 7:05:55 12:55:22
23:19:00 0:34:19 0:03:00 1:20:00 2:38:19 5:03:16 8:55:00 15:30:00 15:30:00 16:14:14 1:00:00 8:19:14 13:22:30
23:23:00 0:58:34 1:03:00 1:50:00 4:28:34 6:35:42 8:55:00 14:34:10 14:52:00 15:43:53 0:45:00 7:16:03 13:51:45
23:15:00 0:38:16 0:27:00 1:40:00 3:30:16 6:34:02 8:55:00 ABANDONABANDON
23:40:00 1:07:36 0:39:00 0:50:00 2:56:36 4:39:56 8:55:00 ABANDONABANDON
23:35:00 0:56:12 0:21:00 0:40:00 2:22:12 4:08:45 8:55:00 ABANDONABANDON
23:24:00 0:40:17 0:06:00 1:40:00 3:02:17 5:07:41 8:55:00 ABANDONABANDON
23:16:00 0:34:33 0:12:00 1:40:00 3:10:33 5:52:56 8:55:00 ABANDONABANDON

CO de nuit Epreuve Dimanche



RAID DE L'AVALLONNAIS : Classement Equipe 2 Masculine

N° nom équipe Départ Arrivée Temps
Pénalité
Balises

Départ Arrivée Temps
Pénalité
Balises

Saut
Pendulaire

Couloir
 vitesse

Tyrolienne Paintball Temps
Classement
 provisoire

1er 16 TEAM VERT ET ROUGE 13:47:00 14:07:54 0:20:54 14:25:40 15:36:15 1:10:35 0:01:00 0:01:00 0:01:00 0:00:20 0:03:20 1:28:09
2ème 17 GEORAIDERS 13:47:00 14:02:22 0:15:22 14:11:54 15:29:33 1:17:39 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:30:31

3ème 29 KERMEL 1 13:47:00 14:05:53 0:18:53 14:17:15 15:41:15 1:24:00 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:40:23

4ème 30 KERMEL 2 13:47:00 14:05:35 0:18:35 14:17:15 15:41:15 1:24:00 0:01:00 0:01:00 0:00:40 0:02:40 1:39:55
5ème 13 1 NEURONE POUR 2 13:47:00 14:09:25 0:22:25 14:26:16 15:45:30 1:19:14 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:39:09

6ème 2 AVALLONSPORTNAT 13:47:00 14:02:01 0:15:01 14:14:55 15:32:54 1:17:59 0:01:00 0:01:00 0:00:50 0:02:50 1:30:10

7ème 21 CREME AVENTURE 13:47:00 14:08:59 0:21:59 14:19:33 15:41:35 1:22:02 0:01:00 0:01:00 0:01:00 0:00:40 0:03:40 1:40:21

8ème 9 ROC ET GRAVILLON 13:47:00 14:14:27 0:27:27 14:26:50 15:38:15 1:11:25 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:36:22
9ème 11 TEAM NIERV 13:47:00 14:08:01 0:21:01 14:19:33 15:45:08 1:25:35 0:01:00 0:00:50 0:00:40 0:02:30 1:44:06

10ème 3 3615 KINENVEU 13:47:00 14:05:40 0:18:40 14:17:11 15:46:53 1:29:42 0:01:00 0:00:50 0:00:30 0:00:40 0:03:00 1:45:22

11ème 10 CAUSE EVASION 13:47:00 14:05:46 0:18:46 14:24:43 15:54:16 1:29:33 0:01:00 0:01:00 0:00:20 0:02:20 1:45:59
12ème 15 LVEEN 13:47:00 14:09:04 0:22:04 14:23:56 15:49:15 1:25:19 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:00:30 0:03:00 1:44:23

13ème 5 HSE DOPES A LA BONNE HUMEUR 13:47:00 14:14:30 0:27:30 14:29:12 16:04:51 1:35:39 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:01:00 0:03:30 1:59:39

14ème 4 KRO TEAM 13:47:00 14:11:15 0:24:15 14:25:47 16:20:40 1:54:53 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:00:00 0:02:30 2:16:38

15ème 20 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 1 13:47:00 14:10:46 0:23:46 14:28:57 16:00:48 1:31:51 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:53:07

16ème 6 LES ECARTEURS 13:47:00 14:13:19 0:26:19 0:10:00 14:23:21 15:54:00 1:30:39 0:01:00 0:00:50 0:00:30 0:00:00 0:02:20 2:04:38

17ème 31 LES BROTHERS 13:47:00 14:11:34 0:24:34 14:25:00 16:22:15 1:57:15 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:00:20 0:02:50 2:18:59
18ème 1 LES CH'TI 13:47:00 14:12:29 0:25:29 14:29:10 16:05:01 1:35:51 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:00:20 0:02:50 1:58:30

19ème 28 LES BANDERAS 13:47:00 14:09:17 0:22:17 14:28:36 16:00:46 1:32:10 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:51:57

20ème 7 LES INEDITS 13:47:00 14:13:05 0:26:05 14:24:36 16:10:10 1:45:34 0:01:00 0:00:40 0:00:10 0:01:50 2:09:49

21ème 19 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 2 13:47:00 14:12:19 0:25:19 14:25:20 16:32:08 2:06:48 0:01:00 0:00:50 0:01:00 0:00:40 0:03:30 2:28:37

22ème 8 LES QUADRAS 13:47:00 14:18:13 0:31:13 14:31:24 17:06:07 2:34:43 0:01:00 0:00:30 0:00:40 0:02:10 3:03:46

23ème 12 WARRIOR 13:47:00 14:05:36 0:18:36 14:21:07 15:48:41 1:27:34 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:00:20 0:02:50 1:43:20

24ème 14 LES RAID DINGUES 13:47:00 14:13:13 0:26:13 14:29:56 15:52:56 1:23:00 0:01:00 0:01:00 0:00:40 0:02:40 1:46:33

25ème 18 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 4 13:47:00 14:08:06 0:21:06 14:20:55 16:08:03 1:47:08 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:00:20 0:02:50 2:05:24

VTTCourse à pied Activités Optionnelles



RAID DE L'AVALLONNAIS : Classement Equipe 2 Masculine

N° nom équipe

1er 16 TEAM VERT ET ROUGE

2ème 17 GEORAIDERS
3ème 29 KERMEL 1

4ème 30 KERMEL 2
5ème 13 1 NEURONE POUR 2
6ème 2 AVALLONSPORTNAT

7ème 21 CREME AVENTURE

8ème 9 ROC ET GRAVILLON
9ème 11 TEAM NIERV
10ème 3 3615 KINENVEU

11ème 10 CAUSE EVASION
12ème 15 LVEEN
13ème 5 HSE DOPES A LA BONNE HUMEUR

14ème 4 KRO TEAM

15ème 20 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 1

16ème 6 LES ECARTEURS

17ème 31 LES BROTHERS

18ème 1 LES CH'TI

19ème 28 LES BANDERAS

20ème 7 LES INEDITS

21ème 19 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 2

22ème 8 LES QUADRAS

23ème 12 WARRIOR

24ème 14 LES RAID DINGUES

25ème 18 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 4

Départ Arrivée
Pénalité
Temps

Pénalité
Balises

Temps
Classement
 provisoire

Départ
Course

Ateliers
corde

Ateliers
corde

Arrivée
Course

Pénalité
balises

Bonus Temps
Classement

 Final

23:53:00 1:00:54 0:00:00 1:07:54 2:36:03 8:55:00 12:41:43 13:05:28 14:10:34 0:55:00 3:56:49 6:32:52
23:50:00 0:50:10 1:00:10 2:30:41 8:55:00 12:37:24 13:17:00 14:35:34 0:55:00 4:05:58 6:36:39

23:42:00 0:56:38 0:50:00 2:04:38 3:45:01 8:55:00 12:57:01 13:31:00 14:44:10 0:55:00 4:20:11 8:05:12

23:44:00 1:03:02 0:15:00 0:50:00 2:24:02 4:03:57 8:55:00 12:56:58 13:31:00 14:51:05 0:55:00 4:27:03 8:31:00
23:45:00 1:03:20 0:12:00 0:30:00 2:00:20 3:39:29 8:55:00 13:21:47 13:48:00 15:10:46 0:55:00 4:54:33 8:34:02

23:51:00 1:07:31 0:06:00 1:22:31 2:52:41 8:55:00 14:15:04 14:43:00 15:59:54 0:15:00 0:55:00 5:56:58 8:49:39

23:43:00 0:56:05 0:30:00 1:43:05 3:23:26 8:55:00 13:46:27 14:20:30 15:25:55 0:25:00 5:31:52 8:55:18

23:47:00 1:03:40 0:06:00 1:20:00 2:42:40 4:19:02 8:55:00 12:47:05 13:16:12 14:52:30 0:30:00 4:58:23 9:17:25
23:39:00 1:05:58 0:36:00 0:10:00 2:12:58 3:57:04 8:55:00 13:29:35 13:58:33 15:15:26 0:25:00 5:26:28 9:23:32

23:37:00 1:03:35 0:36:00 0:30:00 2:32:35 4:17:57 8:55:00 13:32:25 13:56:00 14:55:12 0:25:00 5:11:37 9:29:34

23:36:00 0:55:50 0:15:00 1:10:00 2:44:50 4:30:49 8:55:00 13:12:51 13:33:00 14:40:20 0:15:00 0:25:00 5:15:11 9:46:00
23:38:00 1:21:14 1:27:00 0:20:00 3:30:14 5:14:37 8:55:00 13:29:24 13:57:00 15:24:31 0:55:00 5:06:55 10:21:32

23:27:00 0:49:05 0:24:00 1:00:00 2:46:05 4:45:44 8:55:00 14:21:30 14:52:53 15:35:32 0:30:00 0:25:00 6:14:09 10:59:53

23:21:00 0:38:49 0:09:00 2:00:00 3:26:49 5:43:27 8:55:00 13:20:10 13:54:00 14:57:14 0:15:00 0:25:00 5:18:24 11:01:51

23:32:00 1:03:50 0:51:00 1:10:00 3:32:50 5:25:57 8:55:00 14:05:30 14:32:10 15:46:02 0:25:00 5:59:22 11:25:19

23:25:00 0:42:47 0:09:00 1:00:00 2:26:47 4:31:25 8:55:00 14:07:51 14:42:00 16:10:56 0:15:00 6:56:47 11:28:12

23:20:00 0:45:13 0:33:00 1:00:00 2:58:13 5:17:12 8:55:00 13:56:48 14:30:00 15:48:34 6:20:22 11:37:34
23:30:00 1:01:36 0:51:00 0:50:00 3:12:36 5:11:06 8:55:00 14:15:28 14:32:30 15:40:34 0:15:00 6:43:32 11:54:38

23:33:00 1:14:14 1:21:00 1:00:00 4:02:14 5:54:11 8:55:00 14:10:15 14:47:32 16:07:46 0:00:00 0:25:00 6:10:29 12:04:40

23:22:00 0:54:56 0:54:00 1:30:00 3:56:56 6:06:45 8:55:00 14:03:29 14:24:54 15:41:45 6:25:20 12:32:05

23:18:00 0:41:50 0:27:00 1:30:00 3:20:50 5:49:27 8:55:00 14:27:45 14:57:19 16:30:29 7:05:55 12:55:22

23:15:00 0:38:16 0:27:00 1:40:00 3:30:16 6:34:02 8:55:00 ABANDONABANDON

23:40:00 1:07:36 0:39:00 0:50:00 2:56:36 4:39:56 8:55:00 ABANDONABANDON

23:35:00 0:56:12 0:21:00 0:40:00 2:22:12 4:08:45 8:55:00 ABANDONABANDON

23:24:00 0:40:17 0:06:00 1:40:00 3:02:17 5:07:41 8:55:00 ABANDONABANDON

CO de nuit Epreuve Dimanche



RAID DE L'AVALLONNAIS : Classement Equipe 2 Mixte

N° nom équipe Départ Arrivée Temps
Pénalité
Balises

Départ Arrivée Temps
Pénalité
Balises

Saut
Pendulaire

Couloir
 vitesse

Tyrolienne Paintball Temps
Classement
 provisoire

1er 24 CLERMONT TRIATHLON 13:47:00 14:04:42 0:17:42 14:25:54 15:41:50 1:15:56 0:01:00 0:00:40 0:00:30 0:00:00 0:02:10 1:31:28
2ème 32 LES GALERIENS EN VADROUILLE 13:47:00 14:07:42 0:20:42 14:25:00 15:41:15 1:16:15 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:02:30 1:34:27
3ème 25 LES AMIS DU CHAMBERTIN 13:47:00 14:15:59 0:28:59 14:29:18 16:01:05 1:31:47 0:01:00 0:01:00 0:02:00 1:58:46

4ème 22 LES BABACOOLS 13:47:00 14:08:58 0:21:58 14:20:07 15:49:37 1:29:30 0:01:00 0:01:00 0:02:00 1:49:28

5ème 26 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 3 13:47:00 14:09:50 0:22:50 14:20:36 16:24:43 2:04:07 0:01:00 0:00:40 0:00:20 0:02:00 2:24:57

6ème 23 RATTLESMACK 13:47:00 14:12:38 0:25:38 14:26:05 16:44:50 2:18:45 0:01:00 0:00:50 0:00:10 0:02:00 2:42:23

VTTCourse à pied Activités Optionnelles



RAID DE L'AVALLONNAIS : Classement Equipe 2 Mixte

N° nom équipe

1er 24 CLERMONT TRIATHLON
2ème 32 LES GALERIENS EN VADROUILLE
3ème 25 LES AMIS DU CHAMBERTIN
4ème 22 LES BABACOOLS

5ème 26 SAPEURS POMPIERS SEINE & MARNE 3

6ème 23 RATTLESMACK

Départ Arrivée
Pénalité
Temps

Pénalité
Balises

Temps
Classement
 provisoire

Départ
Course

Ateliers
corde

Ateliers
corde

Arrivée
Course

Pénalité
balises

Bonus Temps
Classement

 Final

23:49:00 0:58:25 0:10:00 1:19:25 2:50:53 8:55:00 13:11:16 13:39:02 14:53:43 0:55:00 4:35:57 7:26:50
23:48:00 1:07:08 0:15:00 0:10:00 1:44:08 3:18:35 8:55:00 12:54:16 13:12:33 14:19:10 0:15:00 0:55:00 4:25:53 7:44:28
23:29:00 0:48:04 0:15:00 0:20:00 1:54:04 3:52:50 8:55:00 12:49:05 13:06:37 14:28:49 0:55:00 4:21:17 8:14:07

23:34:00 0:53:54 0:15:00 0:10:00 1:44:54 3:34:22 8:55:00 13:40:56 14:18:21 15:18:30 0:25:00 5:21:05 8:55:27

23:19:00 0:34:19 0:03:00 1:20:00 2:38:19 5:03:16 8:55:00 15:30:00 15:30:00 16:14:14 1:00:00 8:19:14 13:22:30

23:16:00 0:34:33 0:12:00 1:40:00 3:10:33 5:52:56 8:55:00 ABANDONABANDON

CO de nuit Epreuve Dimanche



RAID DE L'AVALLONNAIS : Classement Equipe 2 Feminine

N° nom équipe Départ Arrivée Temps
Pénalité
Balises

Départ Arrivée Temps
Pénalité
Balises

Saut
Pendulaire

Couloir
 vitesse

Tyrolienne Paintball Temps
Classement
 provisoire

1er 27 NATHACILE 13:47:00 14:09:00 0:22:00 14:23:15 16:02:43 1:39:28 0:01:00 0:01:00 0:00:10 0:02:10 1:59:18

VTTCourse à pied Activités Optionnelles



RAID DE L'AVALLONNAIS : Classement Equipe 2 Feminine

N° nom équipe

1er 27 NATHACILE

Départ Arrivée
Pénalité
Temps

Pénalité
Balises

Temps
Classement
 provisoire

Départ
Course

Ateliers
corde

Ateliers
corde

Arrivée
Course

Pénalité
balises

Bonus Temps
Classement

 Final
23:28:00 0:49:01 0:21:00 1:00:00 2:42:01 4:41:19 8:55:00 13:40:50 14:01:00 15:14:16 5:59:06 10:40:25

CO de nuit Epreuve Dimanche



RAID DE L'AVALLONNAIS : Classement Equipe 4 Masculine

N° nom équipe Départ Arrivée Temps
Pénalité
Balises

Départ Arrivée Temps
Pénalité
Balises

Saut
Pendulaire

Couloir
 vitesse

Tyrolienne Paintball Temps
Classement
 provisoire

1er 45 SEMUR ATHLE AVENTURE 13:47:00 14:02:00 0:15:00 14:14:55 15:32:52 1:17:57 0:01:00 0:01:00 0:00:15 0:00:30 0:02:45 1:30:12
2ème 47 ANAPKA 13:47:00 14:03:42 0:16:42 14:23:48 15:47:22 1:23:34 0:01:00 0:01:00 0:00:15 0:00:35 0:02:50 1:37:26
3ème 48 BERICAP 13:47:00 14:04:11 0:17:11 14:26:30 16:06:20 1:39:50 0:01:00 0:00:30 0:00:30 0:00:35 0:02:35 1:54:26
4ème 46 FORCE TRANQUILLE DU PUBLIC 13:47:00 14:06:02 0:19:02 14:23:56 16:48:59 2:25:03 0:01:00 0:01:00 0:00:30 0:00:30 0:03:00 2:41:05

VTTCourse à pied Activités Optionnelles



RAID DE L'AVALLONNAIS : Classement Equipe 4 Masculine

N° nom équipe

1er 45 SEMUR ATHLE AVENTURE
2ème 47 ANAPKA
3ème 48 BERICAP
4ème 46 FORCE TRANQUILLE DU PUBLIC

Départ Arrivée
Pénalité
Temps

Pénalité
Balises

Temps
Classement
 provisoire

Départ
Course

Ateliers
corde

Ateliers
corde

Arrivée
Course

Pénalité
balises

bonus Temps
Classement

 Final
23:52:00 1:07:37 0:03:00 1:18:37 2:48:49 8:55:00 12:46:12 13:03:16 14:05:00 0:55:00 3:57:56 6:46:45
23:46:00 0:56:49 0:40:00 1:50:49 3:28:15 8:55:00 13:07:30 13:28:00 14:41:32 0:55:00 4:31:02 7:59:17
23:31:00 0:56:12 0:33:00 0:40:00 2:38:12 4:32:38 8:55:00 14:07:00 14:07:05 15:05:18 0:15:00 6:25:13 10:57:51
23:17:00 0:40:38 0:27:00 1:00:00 2:50:38 5:31:43 8:55:00 13:52:32 14:25:15 15:46:27 0:15:00 6:33:44 12:05:27

CO de nuit Epreuve Dimanche



RAID DE L'AVALLONNAIS : Classement Equipe 4 Mixte

N° nom équipe Départ Arrivée Temps
Pénalité
Balises

Départ Arrivée Temps
Pénalité
Balises

Saut
Pendulaire

Couloir
 vitesse

Tyrolienne Paintball Temps
Classement
 provisoire

1er 51 BARJOVACIER 13:47:00 14:06:33 0:19:33 14:29:58 15:54:21 1:24:23 0:01:00 0:00:45 0:00:30 0:00:35 0:02:50 1:41:06
2ème 49 TEAM QUECHU B 13:47:00 14:12:47 0:25:47 14:24:15 16:01:53 1:37:38 0:01:00 0:00:55 0:00:45 0:00:15 0:02:55 2:00:30
3ème 50 LES RAIDEURS DE L'ATSCAF 13:47:00 14:11:55 0:24:55 14:30:32 16:15:30 1:44:58 0:01:00 0:00:55 0:00:45 0:00:05 0:02:45 2:07:08

VTTCourse à pied Activités Optionnelles



RAID DE L'AVALLONNAIS : Classement Equipe 4 Mixte

N° nom équipe

1er 51 BARJOVACIER
2ème 49 TEAM QUECHU B
3ème 50 LES RAIDEURS DE L'ATSCAF

Départ Arrivée
Pénalité
Temps

Pénalité
Balises

Temps
Classement
 provisoire

Départ
Course

Ateliers
corde

Ateliers
corde

Arrivée
Course

Pénalité
balises

Bonus Temps
Classement

 Final
23:41:00 1:03:25 0:24:00 1:10:00 2:56:25 4:37:31 8:55:00 13:33:09 14:22:00 15:51:44 0:25:00 5:42:53 10:20:24
23:26:00 0:34:40 1:20:00 2:28:40 4:29:10 8:55:00 14:44:00 15:06:37 15:50:54 1:00:00 0:25:00 7:08:17 11:37:27
23:23:00 0:58:34 1:03:00 1:50:00 4:28:34 6:35:42 8:55:00 14:34:10 14:52:00 15:43:53 0:45:00 7:16:03 13:51:45

CO de nuit Epreuve Dimanche


